

To millioner i kulturtilskudd

Hele 125 lag, foreninger og organisasjoner søkte kulturstyret om støtte. Men beløpet er lite i forhold til søknadsmassen.

TEKST OG FOTO Ivar Ødegaard Eidsaa

Av de totalt cirka 44 millioner kronene i tilskuddsmidler som forvaltes av Kulturdirektørens stab er det kun cirka to millioner som kulturlivet fritt kan søke på, og av dette beløpet er nå kun noen titusener blitt innvilget støtte. Pengene går til den delen av kunst- og kulturlivet som ikke allerede mottar kommunal støtte.

Av de 125 søknadene som kom inn til søknadsfristen 15. januar var det sju søknader fra institusjoner og organisasjoner som mottar årlig driftstilskudd fra egen post. Det store antallet søknader fra kulturlivet, og den begrensede budsjettammen, medførte at kulturdirektøren ikke prioriterte disse sju søknadene i den administrative

saksbehandlingen. Søknadene ble derfor lagt fram for kulturstyret med mulighet for å gi ekstratilskudd over tilleggsbevilgningskontoen.

Bystyret har tidligere vedtatt at tilleggsbevilgningen som nå er gjort skal gå til toppfinansiere prosjekter i regi av sektorens egne enheter, å gi ekstratilskudd til organisasjoner og institusjoner med egen post i budsjettet, imøtekomme klager på avslag, og gi tilskudd til aktiviteter som ikke omfattes av eksisterende tilskuddsordninger på kultursektorens budsjett.

Kulturdirektøren gikk i møtet i kulturstyret inn for at det ble brukt 45.000 kroner av tilleggsbevilgningskontoen for å gi ekstratilskudd til Baktanken,

125 søkere



Sound of Happiness søkte kulturstyret om tilskudd til musikkfestival, men fikk avslag. (Arkivfoto).

Kanonmuseet og Myren Grafikk. De seks øvrige søknadene foreslo kulturdirektøren å avslå.

Mange fikk nei

Det betydde at søknaden fra Musikkens Venner om tilskudd til konserter/seminarer ble av-

slått, med begrunnelsen at tiltaket ikke kunne prioriteres innenfor de begrensede midlene som er til rådighet.

Det samme gjaldt søknaden fra Sound of Happiness om tilskudd til musikkfestival, søknaden fra Rock City om til-

skudd til reise, søknad fra Stiftelsen Arkivet om tilskudd til forfatter-opplesninger, søknad fra Fiskå skole om tilskudd til videoproduksjon, søknad fra Vågsbygd videregående skole om tilskudd til musikalen «Cabaret».

1,8 millioner i tilskudd til kunst og kultur

Nærmere 1,8 millioner kroner skal gis i tilskudd til kunst- og kulturlivet i år.

Nå har kulturstyret bestemt hvordan pengene skal fordeles.

TEKST Ivar Ødegaard Eidsaa

Første søknadsfrist i år for tilskuddsordningen til kunst og kulturformål var 15. januar. Det ble mottatt 125 søknader om totalt cirka kr 4,8 millioner kroner. Tilskuddsordningen for kunst- og kulturformål har i 2007 et totalbudsjett på 1,78 millioner kroner. Dette beløpet skal i hovedsak fordeles på to søknadsrunder; én på våren og én på høsten. Før kulturstyret behandlet de søknadene som var kommet inn, var 1,22 millioner kroner allerede fordelt, hvorav 670.000 allerede er blitt be-

vilget til festivalene. Det er videre fordelt 482.000 til kulturarrangementer, produksjoner, prosjekter, internasjonalt kultursamarbeid og kulturverntiltak. Det er også fordelt 70.000 kroner til prosjekter knyttet opp mot Wergeland-sjubileet i 2008. Hovedparten av søknadene er behandlet administrativt. Da kulturstyret behandlet søknadene, lå det åtte søknader til behandling. Og da politikerne hadde sagt sitt, hadde Stiftelsen Punkt om tilskudd til forprosjekt Ambient Wergeland fått 40.000 kroner.

Søknaden fra Arne Aarflot om tilskudd til Verden er Vår 2007, ble innvilget med 25.000 kroner. Varebåten Birgitts venner fikk 15.000 til sceneamfi ved idrettsanlegget på Flekkerøy. Lokalforeningen i Kristiansand av stiftelsen Livsglede for eldre til arrangementet Livsgledeuka i august, fikk ikke penger, da arrangementet ikke ble prioritert innenfor de begrensede midlene som er til rådighet.

Også søknaden fra Kristiansand Orienteringsklubb om tilskudd til orient-

eringsfestival på Hovden ble avslått med samme begrunnelse.

Søknaden fra Camilla Nordhagen Kompani om tilskudd til to scenekunstprosjekter innen dans, ble innvilget med 20.000 kroner.

Children International Summer Villages i Vest Agder om tilskudd til barneleir i Kristiansand 26.juni- 26.juli 2007, ble innvilget med 5.000 kroner. Og det samme beløpet fikk KIF Håndball, til en yngresturnering som skal arrangeres senere i år.